roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.224 de 03 de dezembro 
de 2015, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
370.000,00(trezentos setenta mil reais) destinados a suplementação 
dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saber:
02 – Poder Executivo
02.005 – Centro de Convivencia do Idoso – CCI
08.241005.2010 – Manutenção do Centro de Convivencia do Idoso 
3.3.90.30 – Material de Consumo...................................................R$  60.000,00

[...]

setecentos e oitenta reais e vinte e oito centavos), retroagindo seus 
efeitos a 01 de novembro de 2015

LEIA-SE:
Fica reajustado o valor do referido contrato em mais 8,3582% , 

passando de R$ 42.780,60 (quarenta e dois mil, setecentos e oiten-
ta reais e sessenta centavos) para R$ 46.356,28 (quarenta e seis mil, 
trezentos e cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos), retroagin-
do seus efeitos a 01 de novembro de 2015                                         

Fernandópolis-SP., 03 fevereiro  de 2016.
ANA MARIA MATOSO BIM

Prefeita Municipal 
Uma publicação: sexta-feira, dia 05 de fevereiro de 2016.